
Tartare di Tonno Rosso
Tartare “Portaterra” (crumble di frisa ,stracciatella e pomodorino secco) 
Scampi Crudi
Gamberi viola di Gallipoli
Ostrica concava Europea (al pezzo)
Ostriche rosse di profondità (al Kg.)
Frutti di Mare misti
Crudo “Portaterra” (per 2 persone): Frutti di Mare, Gamberi, Scampi e Tartar

€ 15
€ 18
€ 20
€ 20
€ 3/pz
€ 50/Kg
€ 18
€ 50

Linguine ai Ricci
Primo allo scoglio
Agnolotti ripieni alla carbonara con Frutti di Mare
Agnolotti ripieni con burrata, Gambero Viola in cruditè e stracciatella
Orecchiette con pesce spada, pesto e datterino giallo
Spaghettoni con rape e vongole veraci
Gnocchi ai Gamberi, zucchine e caprino
Primo all’Astice o ai Gamberoni Viola
Primo con pescato del giorno                                                                                (prezzo al Kg variabile) 

€ 20
€ 15
€ 15
€ 18
€ 15
€ 18
€ 15
€ 25

€ 25
€ 10
€ 15
€ 13
€ 13
€ 12
€ 12
€ 10
€ 12
€ 10

Patate al forno
Patate fritte
Verdure rosticciate o alla griglia
Insalata Verde
Insalata mista con radicchio, pomodoro e rucola

€ 5
€ 5
€ 5
€ 4
€ 6

€ 18
€ 16
€ 16
€ 13

Bistecca di Manzo
Cotoletta alla milanese
Tagliata di Carne con grana, rucola e pomodorini
Cotoletta di pollo con patatine

€ 16
€ 15
€ 13
€ 16
€ 15
€ 25
€ 16
€ 18
€ 20

Frittura di Paranza
Frittura di Calamari e Gamberi
Pesce spada alla griglia o alla Gallipolina
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Gamberoni viola alla griglia o al sale (5 pezzi)
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Tagliata di Tonno con pomodorini, rucola e ricottina marzotica
Zuppa di Pesce

Fantasia “Portaterra”
Sautè di Cozze
Padellata Cozze e Vongole
Insalata di Mare
Salmone bilanciato con agrumi
Polpo alla pignata
Parmigiana di Mare
Alici marinate con crumble di frisa e �li di peperoncino
Baccalà fritto su caramello salato con cipolla caramellata
Cozze Gratinate

MENÙ

� Co�orni �

� Secondi di Terra �

� Secondi di Mare �

� Primi Pi�ti �

Crud�è di Mare �

� A�ipa�i di Mare �

� A�ipa�i di Terra �
€ 15
€ 12
€ 12

Antipasto all’Italiana
Caprese con verdure grigliate
Prosciutto e Melone


